



MĚSTYS PODHRADÍ

Čejkovice 17, 506 01 Jičín

Úřad městyse Podhradí

Naše značka
UMP/256/2017

Vyřizuje
Michaela Šimberská

Podhradí dne
20. 6. 2017

INF 3/2017

Zveřejnění poskytnuté informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městyse Podhradí obdržel dne 19. 6. 2017 žádost o informaci od společnosti XXX se sídlem XXX, IČO XXX. Žádost byla podána v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací týkajících se o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017.

Celkové znění žádosti:

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

- Pasportizace
 Projektová dokumentace
 Zaměření reálného stavu
 Jiné - jakým způsobem?
 Ne

DIGITÁLNÍ ZAMĚŘENÍ, ŽUČNÍ ZÁKRES V MAPĚ

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

_____ ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

_____ W

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

Do 2 roků _____ ks

Do 5 roků _____ ks

Do 10 roků _____ ks

Do 15 roků _____ ks

Nad 15 roků _____ ks

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks

Výbojka sodíková vysokotlaká _____ ks

Výbojka sodíková nízkotlaká _____ ks

Výbojka indukční _____ ks

Výbojka metal halogenidová _____ ks

Zářivka _____ ks

LED _____ ks

Jiný druh-žárovka _____ ks

6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet:

Betonový sloup

Ocelový sloup natíraný

Ocelový sloup zinkovaný

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je

Do 2 roků _____ m

Do 5 roků _____ m

Do 10 roků _____ m

Do 15 roků _____ m

Do 25 roků _____ m

Nad 25 roků _____ m

8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?

ANO NE

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

ANO NE NEVÍM

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

_____ hodin

11. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016

_____ Kč

12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?

_____ Kč

13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

Autonomně (vlastní zaměstnanec)

Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Trvání smluvního vztahu: _____ datum konce

Jiné: jakým způsobem?

--

14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

Dlouhodobým smluvním vztahem:

Název firmy: _____

Doba smluvního vztahu: **Neurčitá** _____ datum konce smlouvy

Název firmy: _____

Trvání smluvního vztahu: **Určitá** _____ datum konce

15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

_____ Kč

16. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?

_____ Kč

Odpověď, prosím, zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové schránky nebo písemně na naši adresu. Děkuje.

Odpověď:

Vzhledem ke skutečnosti že se městy Podhradí skládá z 5 místních částí s různými stáří veřejného osvětlení nelze vyplnit vámi předloženou tabulku.

V některých částech městyse Podhradí, je veřejné osvětlení z celá nové s diodovými lampami na hliníkových sloupech, některé je ve stáří 5 let a některé až 30 let.

Veřejné osvětlení nám spravuje odborná soukromá firma na základě individuálních objednávek bez smlouvy. V současné době neuvažujeme o investicích do veřejného osvětlení.

Informace byla zaslána do datové schránky žadatele dne 20. 6. 2017

(„otisk úředního razítka“)

Michal Rambousek,
úřad městyse Podhradí